Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 964,33 (Novecentos e Sessenta 
e Quatro Reais e Trinta e Três Centavos) relativos ao ao SNA – Simples 
Nacional, distribuídos dia 26/07/2018. Fernandópolis, 26 de Julho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Quinta-feira, dia 27 de Julho de 2018.

[...]

CONTRATO Nº 075/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADOS:  RUBENS MARQUES FERNANDES 27128029850. 
OBJETO: Aquisição de material permanente para a Unidade Básica de Saúde e 

ensino infantil do município de Guarani d’Oeste;
VALOR: R$ 12.764,00 (doze mil, setecentos e sessenta e quatro reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2018;
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será feito parceladamente, após 

apresentação da Nota/Fiscal;
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega imediatamente após 

solicitação do departamento de compras.